
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 354896-2012 z dnia 2012-09-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania badania ewaluacyjnego pn. Ocena skuteczności działania 

funduszy pożyczkowych i poręczeniowych, które otrzymały dofinansowanie w ramach RPOWŚ 2007-2013. 2. 

Nazwa i kod Wspólnego Słownika...

Termin składania ofert: 2012-10-01 

Kielce: USŁUGA WYKONANIA BADANIA EWALUACYJNEGO Ocena 

skuteczności działania funduszy pożyczkowych i poręczeniowych, 

które otrzymały dofinansowanie w ramach RPOWŚ 2007-2013.

Numer ogłoszenia: 415004 - 2012; data zamieszczenia: 24.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 354896 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA WYKONANIA BADANIA 

EWALUACYJNEGO Ocena skuteczności działania funduszy pożyczkowych i poręczeniowych, które 

otrzymały dofinansowanie w ramach RPOWŚ 2007-2013..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania badania 

ewaluacyjnego pn. Ocena skuteczności działania funduszy pożyczkowych i poręczeniowych, które 

otrzymały dofinansowanie w ramach RPOWŚ 2007-2013. 2. Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień 

(CPV): 73110000-6 Usługi badawcze. 3. Głównym celem badania jest analiza i ocena efektywności 

funduszy pożyczkowych i poręczeniowych, które otrzymały dofinansowanie w ramach Działania 1.3. 

RPOWŚ 2007-2012. 4. Zakres badania obejmuje: A. Zakres przedmiotowy : Zakres przedmiotowy badania 

Strona 1 z 3

2012-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=415004&rok=20...



ewaluacyjnego obejmie analizę oraz ocenę projektów realizowanych ramach RPOWŚ: I osi priorytetowej -

Działanie 1.3 Tworzenie i rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych B. Zakres podmiotowy: 

Badanie obejmuje Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Beneficjentów realizujących projekty w ramach Działania 1.3 

RPOWŚ, Sektor mikro, małych i średnich przedsiębiorstw województwa świętokrzyskiego zarówno 

korzystających z pożyczek i poręczeń oraz tych, którzy nie korzystają. C. Zakres czasowy: Badanie 

powinno objąć swym zakresem okres programowania 2007-2013 D. Zakres terytorialny: Województwo 

Świętokrzyskie 5. Zakres głównych zadań wykonawcy badania: a) opracowanie propozycji pytań, celów i 

zakresu badania, b) opracowanie metodologii, planu badania i monitoringu oraz jego realizacji, c) dobór 

odpowiednich narzędzi badawczych, d) realizowanie celów badania, e) zebranie danych koniecznych do 

analizy, f) prowadzenie i nadzorowanie procesu zbierania danych, g) utrzymywanie bieżącego kontaktu z 

pracownikami Jednostki Ewaluacyjnej RPO WŚ i informowanie o przebiegu badania, h) opracowywanie 

propozycji zmian, i) sporządzenie raportu końcowego 6. Zamawiający nie podzielił zamówienia na części i 

nie dopuszcza składania ofert częściowych. 7. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawarty 

został w Załączniku nr 1 do SIWZ. 8. Wyniki prac wykonawcy sporządzane w formie opracowań 

pisemnych, w postaci papierowej i elektronicznej, przekazywane będą zamawiającemu w wymaganych 

terminach, określonych w Załączniku Nr 1 do SIWZ. 9. Cenę oferty wykonawca oblicza uwzględniając 

wszystkie koszty związane z wykonywaniem usługi. Wyliczoną cenę wykonawca podaje w Dodatku nr 1 do 

SIWZ -Formularz oferty, który musi być wypełniony zgodnie z wymaganiami zamawiającego i podpisany 

przez wykonawcę. 10. Zamawiający wymaga, aby usługa wykonana została przez wykonawcę zgodnie z 

wytycznymi zamawiającego z zachowaniem wysokiej jakości wykonanych prac. 11. Zamawiający 

dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku zamawiający żąda 

wskazania przez wykonawcę w swojej ofercie części (zakres) zamówienia, którą zamierza powierzyć 

podwykonawcom. Nie dopełnienie ww obowiązku oznaczać będzie, iż wykonawca wykona przedmiot 

zamówienia samodzielnie. 12. Zlecenie części przedmiotu zamówienia podwykonawcom nie zmienia 

zobowiązań wykonawcy wobec zamawiającego. Wykonawca będzie odpowiedzialny za działania, 

uchybienia i zaniedbania podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu jakby to były 

działania, uchybienia i zaniedbania jego własnych pracowników. 13. Szczegółowe zasady określające 

sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar umownych zawarte zostały w Dodatku nr 4 do 

SIWZ -wzór umowy. 14. Rozliczenia między zamawiającym i wykonawcą prowadzone będą w złotych 

polskich. 15. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 16. Zamawiający nie przewiduje: 

zawarcia umowy ramowej, udzielania zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy, aukcji elektronicznej, zwrotu kosztów udziału w postępowaniu...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

Strona 2 z 3

2012-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=415004&rok=20...



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie zrealizowane w ramach Działania 7.2 Osi priorytetowej 7 Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, współfinansowanego przez 

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego...

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PSDB Sp. z o.o, ul. Sienna 64, 00-825 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57225,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 67650,00

Oferta z najniższą ceną: 67650,00 / Oferta z najwyższą ceną: 67650,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2012-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=415004&rok=20...


